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بازیکن سابق تیم ملی:

 شانس آوردیم حریفمان اردن 
بود!

خبر ورزشی: بازیکن سابق تیم ملی اعتقاد 
دارد اردن چندین موقعیت ۹۰ درصد را از دست 
داد و اگر تیم ملی حریف بهتری داشت، برابر 

این تیم به مشکل می خورد.
بهتاش فریبا، بازیکن سابق تیم ملی ، درباره 
برد تیم ملی ایران مقابل اردن در تورنمنت 
چهارجانبه اظهار کرد: به عنوان یک بازی 
دوستانه بازی خوبی بود زیرا نقاط ضعف و 
قوت تیم ملی بیشتر از گذشته مشخص شد.

او ادامه داد: تیم ملی اردن به لحاظ مهارت های 
فردی خیلی پیشرقت کرده است  و در 
دوئل های یک در برابر یک و حتی دو در برابر 
یک به راحتی از بازیکنان ما عبور می کردند و 
به نظر می رسید هافبک های ما زیاد سخت 
گیری نمی کردند و در واقع خیلی شانس 
داشتیم آنها در ضربات آخر دچار مشکل بودند. 
در نیمه اول نفرات رو به جلوی ما یعنی محبی 
و آزمون و طارمی و حتی جهانبخش وظایف 
خود را درست انجام می دادند اما در عقب 
زمین تیم ما اشکال داشت و سه موقعیت گل 
بالای ۹۰ درصد را به حریف دادیم. باید قبول 
کنیم حریف اردن بود و این موقعیت را تبدیل 
به گل نکرد اما در بازی های مهمتر شک نکنید 
حریفان از این موقعیت ها به راحتی عبور 

نخواهند کرد.
ضعف تیم ملی در انسجام دفاعی

فریبا افزود: در کار دفاعی به لحاظ 
انسجام ایراد داشتیم. در نیمه دوم روزبه 
چشمی به بازی آمد تا میانه میدان را تصاحب 
کند و عزت اللهی یک خط به جلو برود. 
بیشترین دلیلی که نتوانستیم خوب بازی کنیم 
این بود که چشمی و عزت اللهی در عرض هم 
بودند و این باعث می شد اگر هرکدام از آنها 
دربیل بخورد، هر دو از بازی خارج شوند و 
در واقع این دو باید در عمق یکدیگر بازی 

می کردند تا همدیگر را پوشش دهند.
بازیکن سابق تیم ملی بیان کرد: تغییرات 
در نیمه دوم بهتر شد و حمات خوبی انجام 
گرفت، منهای یک پنالتی که به اردن دادیم 
که من اسم آن را پنالتی مسخره می گذارم. 
تیم حریف در حال حمله بود و تیم ما احتیاج 
به بازیکنی داشت که در ضد حمله تیم ما 
را به موقعیت گل برساند که قلعه نویی به 
عنوان مربی تعویض هوشمندانه ای انجام داد و 
مهرداد محمدی را به زمین آورد و او گل سوم 

را به ثمر رساند.
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ایسنا: کریستیانو رونالدو می گوید انتظار نداشته به 
آمار ۲۰۰ بازی ملی با پیراهن پرتغال برسد.

تیم ملی فوتبال پرتغال به مصاف اسلواکی رفت و با 
نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کرد. در این بازی 
کریستیانو رونالدو صد و بیست و پنجمین گل ملی 
خود را به ثمر رساند. او برای دویستمین بار در تیم 
ملی پرتغال به میدان رفت.کریستیانو پس از پیروزی 
پرتغال مقابل اسلواکی با خبرنگاران صحبت کرد. 

همبازیان او شب گذشته جواز صعود به یورو ۲۰۲۴ 
را به دست آوردند.جواز حضور در یورو ۲۰۲۴: شاد 
هستیم چون هنوز شکستی نداریم. از کاری که انجام 
داده ام راضی هستم و این کار ادامه دارد. ما چند بازی 
دیگر داریم و در حال تکمیل یک سیستم هستیم. 
تیم روی سیستم های مختلف عملکرد خوبی داشته 
است.بازی مقابل بوسنی: برای این بازی در دسترس 
هستم. نمی دانم سرمربی دقیقا چه تصمیمی دارد. 

بازی برای تیم ملی را دوست دارم و هر کاری که 
سرمربی بخواهد انجام می دهم. ما ۲۴ نفر هستیم و 

می خواهیم به تیم ملی کمک کنیم.
احتمال حضور در یورو ۲۰۲۴: امیدوارم در آن 
مسابقات حضور داشته باشم و مشکلی نداشته باشم. 
منظورم از مشکل، مصدومیت و این موارد است. 
امیدوارم دوباره بازی کنم و در دور نهایی باشم اما 
هنوز راه زیادی در پیش است. امیدوارم مشکلی 

نداشته باشم.
آینده: با توجه به اتفاقاتی که در زندگی ام افتاده، 

هدف گذاری نمی کنم. در لحظه زندگی می کنم، 
چه در باشگاه و چه در تیم ملی، من گل می زنم و 
لذت می برم.۲۰۰ بازی ملی: در این مورد، مادرم 
احساساتی بود. این عددی است که هرگز فکر 
نمی کردم به آن برسم. همین قدم های کوچک است 

که به من انگیزه می دهد تا خوب باشم.
رکوردها: رکوردهای کوچکی که مدام اتفاق می افتند 
به شما انگیزه می دهد. می خواهم از آن لذت ببرم. 
من رکوردها را دنبال نمی کنم، رکوردها من را دنبال 

می کنند.

رونالدو: رکوردها من را دنبال می کنند

تیم ملی در بازی اول تورنمنت اردن، موفق شد میزبان 
را شکست دهد و حریف قطر، در فینال مسابقات شود. 
دو گل اول ایران در این مسابقه را، سردار آزمون و 
مهدی طارمی زدند. امیدهای اصلی گلزنی تیم ملی، 
که مقابل اردن در اوج آمادگی بودند. طارمی عاوه بر 
گلزنی، توانست پاس گل آزمون را هم بدهد. در ماه های 
اخیر، بحث غیبت سردار آزمون در جام ملت ها بخاطر 
تعهدش به رم، نگرانی بزرگی برای طرفداران تیم ملی 
به وجود آورده است. درخشش آزمون در بازی های 
اخیر، امیدها به موفقیت او در جام ملت ها و البته، 
نگرانی درباره جای خالی پررنگش در صورت شرکت 

نکردن در این مسابقات را بیشتر می کند.
آزمون روی فرم ایده آل 

آزمون در جام جهانی بخاطر مصدومیت، 
نتوانست نمایشی در حد انتظار داشته باشد و گلی 

برای ایران نزد. پس از پایان جام جهانی اما، او در تمام 
مسابقاتی که برای تیم ملی به زمین رفته موفق به 
گلزنی شده است. آزمون دو بازی اول امیر قلعه نویی 
روی نیمکت تیم ملی مقابل روسیه و کنیا غایب بود. 
بازی با افغانستان که اولین بازی او در دوران تازه تیم 
ملی محسوب می شد، آزمون یک گل زد و دو گل 
ساخت. بازی دوم با قرقیزستان دو گل زد و بازی نهایی 
تورنمنت کافا مقابل ازبکستان، زننده تک گل ایران 
بود. آزمون دو بازی دوستانه ایران با بلغارستان و آنگولا 
را از دست داد و در تورنمنت اردن، به ترکیب تیم ملی 
برگشت. بازگشتی که با زدن اولین گل ایران به اردن 
همراه شد. آزمون ۴ بازی زیر نظر قلعه نویی برای تیم 
ملی به میدان رفته و در هر ۴ بازی، توانسته دروازه 

حریفان را باز کند.
طارمی گلزن 

آزمون در جام جهانی بخاطر مصدومیت، 
نتوانست نمایشی در حد انتظار داشته باشد و گلی 

برای ایران نزد. پس از پایان جام جهانی اما، او در تمام 
مسابقاتی که برای تیم ملی به زمین رفته موفق به 
گلزنی شده است. آزمون دو بازی اول امیر قلعه نویی 
روی نیمکت تیم ملی مقابل روسیه و کنیا غایب بود. 
بازی با افغانستان که اولین بازی او در دوران تازه تیم 
ملی محسوب می شد، آزمون یک گل زد و دو گل 
ساخت. بازی دوم با قرقیزستان دو گل زد و بازی نهایی 

تورنمنت کافا مقابل ازبکستان، زننده تک گل ایران 
بود. آزمون دو بازی دوستانه ایران با بلغارستان و آنگولا 
را از دست داد و در تورنمنت اردن، به ترکیب تیم ملی 
برگشت. بازگشتی که با زدن اولین گل ایران به اردن 
همراه شد. آزمون ۴ بازی زیر نظر قلعه نویی برای تیم 
ملی به میدان رفته و در هر ۴ بازی، توانسته دروازه 

حریفان را باز کند.

زوج طلایی  تیم ملی 

دشان: با ام باپه نگرانی نداریم

ورزش سه: سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه 
بعد از پیروزی برابر هلند به ستایش خاص از 
کیلیان ام باپه پرداخت و از نقش تاثیرگذار او 

سخن به میان آورد.
 تیم ملی فوتبال فرانسه در مقدماتی جام 
ملت های اروپا در زمین هلند به میدان رفت 

و توانست با درخشش کیلیان ام باپه به پیروزی 
برسد.فرانسه در این بازی با نتیجه دو بر یک به 
پیروزی دست پیدا کرد و هر دو گل  این تیم را 

کیلیان ام باپه به ثمر رساند.
دشان بعد از بازی به ستایش از ام باپه پرداخت و 
گفت: ام باپه شرایط را آن گونه که باید باشد رقم 

زد. با حضور او مشکلی نداریم. وقتی ام باپه باشد 
ما این شانس را داریم که در بسیاری از بازی ها 
به پیروزی برسیم. برای ام باپه خوشحال 
هستیم. او روزهای سختی را پشت سرگذاشت 
اما نشان داد که همچنان قوی و آماده است. 
او مدافعان هلند را ترساند و شب سختی را 
برای آنان رقم زد.دشان ادامه داد: ام باپه در 
سمت راست زمین یک مهاجم استثنایی 
است. او نقش خود را به عنوان کاپیتان هم به 

خوبی انجام می دهد. بعضی ها دوست دارند 
که ام باپه کمی بیشتر صحبت کند اما من 
دوست دارم که با پاهایش در زمین صحبت 
کند.سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه در پایان 
یک پیام برای شاگردانش داشت. او گفت: 
بازیکنان بعد از صعود می دانند که ما یک هدف 
دیگر داریم و آن اینکه باید جزو ۵ تیم برتر 
 باشیم. ما باید در یورو ۲۰۲۴ جزو سرگروه ها

 باشیم.

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

هواداران خانم برای استقلال -   
هوادار به ورزشگاه می آیند

ایسنا: هواداران خانم در دیدار استقال - 
هوادار می توانند در ورزشگاه حاضر شوند و 
تیم محبوب خود را حمایت کنند. تیم فوتبال 
استقال در هفته ششم رقابت های لیگ برتر 
در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار خواهد 
رفت.قرار است حدود ۲۲۰۰ تماشاگر خانم 
مانند بازی قبلی پرسپولیس مقابل گل گهر 
در دیدار استقال هم حضور داشته باشند.

این اولین باری است که تماشاگران در این 
فصل در بازی های استقال به ورزشگاه 

خواهند آمد.

اعتراف عجیب کیروش قبل از 
بازی با ایران!

مهر: سرمربی سابق ایران بعد از پیروزی با 
قطر مقابل عراق در ضربات پنالتی اعتراف 
عجیبی کرد.تیم ملی فوتبال قطر در مسابقات 
چهارجانبه دوستانه با هدایت کارلوس کیروش 
به مصاف عراق رفت و این بازی با نتیجه بدون 
گل به پایان رسید تا بازی به ضربات پنالتی 
کشیده شود و شاگردان کیروش برنده شدند.

سایت المحترفین عراق در خبری اختصاصی 
مدعی شد کارلوس کیروش سرمربی قطر بعد 
از بازی با کاساس سرمربی عراق دیدار کرد و 
این جمات را به او گفت: این بدترین بازی 
دوران مربیگری ام بود و داشتم خفه می شدم. 
ما در این بازی مستحق برد نبودیم و شما تیم 
برتر بودید.تیم ملی فوتبال کشورمان هم با 
هدایت امیر قلعه نویی در این تورنمنت حضور 
دارد و موفق شد اردن میزبان را با نتیجه ۳ بر 
یک شکست داده و در فینال رقیب قطر با 

کیروش شود.

خبر


